

Psykolog Finn Godrim ApS

Søndergade 23, 7850 Stoholm

CVR-nr. 34 45 58 48

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2016.

Finn Godrim
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Psykolog Finn Godrim ApS Søndergade 23 7850 Stoholm
	CVR-nr.: 34 45 58 48
	Stiftet: 28. februar 2012
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Finn Godrim, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	Institut for Relationspsykologi ApS, Skive

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i Institut for Relationspsykologi ApS, hvis aktivitet består i drift af psykologvirksomhed, der tilbyder privatpersoner, erhvervsvirksomheder og offentlige myndigheder psykologisk ekspertise.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2015 udgjort et overskud på 139 t.kr. mod et overskud sidste år på 185 t.kr.

Årets resultat har i 2015 udgjort et overskud på 390 t.kr. mod et overskud sidste år på 180 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.574 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 95,5 % af de samlede aktiver på 1.648 t.kr., hvilket er et fald på 3,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2015	1/4 - 31/12 2014
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	139.210	184.525
Administrationsomkostninger	-8.543	-10.135
Resultat før finansielle poster	130.667	174.390
Finansielle indtægter	335.732	4.516
Resultat før skat	466.399	178.906
Skat af årets resultat	-76.567	1.236
Årets resultat	389.832	180.142
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-24.431
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	288.632	104.773
Disponeret i alt	389.832	180.142

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>450.812</u>	<u>491.602</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>450.812</u>	<u>491.602</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>450.812</u>	<u>491.602</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>4.398</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>4.398</u>
	Værdipapirer	<u>989.272</u>	<u>247.679</u>
	Værdipapirer i alt	<u>989.272</u>	<u>247.679</u>
	Likvide beholdninger	<u>208.162</u>	<u>550.729</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.197.434</u>	<u>802.806</u>
	Aktiver i alt	<u>1.648.246</u>	<u>1.294.408</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	1.393.240	1.104.608
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Egenkapital i alt	<u>1.574.440</u>	<u>1.284.408</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	63.806	0
	Anden gæld	10.000	10.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.806</u>	<u>10.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>73.806</u>	<u>10.000</u>
	Passiver i alt	<u>1.648.246</u>	<u>1.294.408</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	582.646	582.646
Kostpris 31. december	582.646	582.646
Op/nedskrivninger 1. januar	-91.044	24.431
Årets resultat	139.210	184.525
Udbytte	-180.000	-300.000
Nedskrivninger 31. december	-131.834	-91.044
Regnskabsmæssig værdi 31. december	450.812	491.602
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Institut for Relationspsykologi ApS	Skive	33,33 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.104.608	999.835
Årets overførte resultat	288.632	104.773
	1.393.240	1.104.608
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	101.200	99.800